
STAROSTWO POWIATOWE
w Nowyrn Tomyślu
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYI
tel. 61 44 " DO

A0.120.55.2023

ZARZĄDZENIE Nr 55/2023
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia Planu Audytu Wewnętrznego
w Powiecie Nowotomyskim na 2024 rok.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 274 ust. 3 i art. 283 ust. 1 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §

9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 r. poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§1. Przyjmuje się Plan Audytu Wewnętrznego na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

Andrzej Wilkoťie-kĺ



Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

Załącznik do Zarzqdzenia Nr 55/2023
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 29 grudnia 2023r.

PLAN
�$ �8 �' �< �7�8 �� �: �( �: �1 �� �7�5 �=�1 �( �* �2

NA ROK 2024

1. Informacie istotne dla przeprowadzenia audvtu wewnetrznego

1. Nazwa jednostki Powiat Nowotomyski

2. Dane podstawowe

POWIAT: nowotomyski
WOJEWÓDZTWO: wielkopolskie
ADRES:
KOD: 64-300

STAROSTA Andrzej Wilkoński
WICESTAROSTA Marcin Brambor
SEKRETARZ Ewa Bąbelek
SKARBNIK Barbara Golon

3.

Podstawowe cele i obszary

których audytor

40.000 tys. zl.

1) edukacji publicznej;
2) promocji i ochrony zdrowia;

4) polityki prorodzinnej;

5a) polityki senioralnej;
6) transportu zbiorowego i dróg publicznych;
7) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami;
8) kultury fizycznej i turystyki;
9) geodezji, kartografii i katastru;

11) administracji architektoniczno-budowlanej;
12) gospodarki wodnej;

18) ochrony praw konsumenta;

oraz obiektów administracyjnych;

1



Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

21) promocji powiatu;

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

4. Monika Jankowska

5.

Wykaz jednostek, w
których audytor

jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9) Zespól Szkól RCKU im. gen. D. Chlapowskiego w Trzciance,

2. Tematy i D

L.p.
Proponowany termin

realizacji
Jednostka audytowana

1

Funkcjonowanie

Socjalnych w jednostkach
Do 30 kwietnia 2024

Zespól Szkól nr 1 i Zespól
Szkól nr 2 w Nowym

2 powiatem

SP ZOZ im. doktora
Kazimierza Hologi w

3 ..

zakresu gospodarowania odpadami

Do 31 grudnia 2024 rozwojem Starostwa Powiatowego w

L.p.
Proponowany termin

realizacji
Jednostka / komórka organi zacyjna

1
prowadzeniem ewidencji i rejestracji
uczniowskich

Do 31 marca 2024 Starostwa Powiatowego w Nowym

2



Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomvśl

L.p.
Proponowany termin

realizacji
Jednostka / komórka organizacyjna

2 poprawnego funkcjonowania oraz
realizacji dochodów internatu przy Liceum

Do 30 czerwca 2024

3

Wydawanie opinii o wczesnym
wspomaganiu rozwoju dziecka oraz

wychowawczych

Do 31 grudnia 2024
Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Nowym Tomy§ lu

29 grudnia 2023 r.
data

29 grudnia 2023 r.
data

3

STAROSTA

Andrzej Wilkoński


